Pouso Alegre, 02 de dezembro de 2004.

Ofício Nº 503/2004

Senhor Presidente,

A Comissão sindicante composta através da Portaria nº 22/04, de 17 de maio de 2004, objetivando apurar responsabilidades pelo desaparecimento de um aparelho de telefonia celular desta Casa, que estava sob a guarda da servidora Maria do Carmo Freitas Macedo, vem comunicar V.Exa. que, em vista das declarações acostadas nos autos do processo supra, não existem dados suficientes para apontar um responsável pelo fato, sendo certo de que houve unanimidade em desonerar de qualquer responsabilidade, a servidora da secretaria de administração da Câmara, Sra.Maria do Carmo F. Macedo.

Isto posto, esta Comissão decidiu pelo arquivamento do processo, por não haver como dar continuidade nas averiguações.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	VEREADOR ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	Presidente da Comissão Sindicante

Exmo. Sr.

Antônio Theodoro Mendes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE